Expediente + 108288 

Guayaquil 23 de Julio del 2.018 

Señor 

Gerente General 

TRAVELCLUB S.A. 

Ciudad. 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente comunico a usted que he procedido a 

transferir TRESCIENTAS TREINTA Y CUATRO (334) acciones ordinarias y 
nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América cada una, de 
la siguiente manera: 

1.- MBA, María Fernanda Serrano Avila, con Cedula de Ciudadanía 

0911908135, de estado Civil, Soltera, de nacionalidad ecuatoriana 

transfiere TRESCIENTAS TREINTA Y CUATRO, (334) acciones ordinarias y 
nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América a favor del 

señor Ing. Diego F. Serrano Avila 

Mucho agradeceré a usted se sirva Registrar esta transferencia en el 
libro de Acciones y Accionistas de la Compañía TRAVELCLUB S.A, así